

Sayı : 10490985-730.10-E.565

Konu : Tek Durak Ofis Uygulaması

05.06.2018

## BURSA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASINA

Bildiğiniz gibi Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı "5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun" ile kurulmuş ve bölgenin kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla faaliyetlerini yürütmektedir. Bununla birlikte Kalkınma Ajansları bünyesinde faaliyet gösteren Yatırım Destek Ofisleri de faaliyet gösterdikleri illere yerli ve yabancı yatırımcı çekilmesi ve yatırım ortamının tanıtılması konusunda faaliyetlerini yürütmektedir. Bu bağlamda Bursa'da yatırımcıların iş ve işlemlerini tek yerden yürütebilecekleri ve ildeki diğer kurum ve kuruluşlarında temsil edildiği "Tek Durak Ofis" uygulamasına geçilmesi planlanmaktadır. Tek Durak Ofis uygulaması hayata geçtiği takdirde bölgemize yabancı yatırımcı çekmek maksadıyla yurtiçi ve yurtdışında bilgilendirme etkinlikleri düzenlenecek veya benzer toplantılara katılım sağlanacaktır. Bu aşamada yatırım yapmak isteyen yabancı yatırımcıların yabancı dil bilgisine sahip bir mali müşavire ihtiyaç duymaları muhtemeldir. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansının bir kamu kurumu olması ve bütün paydaşlara eşit mesafede bulunmasının gerekliliği nedeniyle, bir mali müşavir yönlendirmesi talebinde bulunan yabancı yatırımcıların belirli bir mali müşavire yönlendirilmemesi, bunun yerine yeterli yabancı dil bilgisine sahip mali müşavirlerin bulunduğu bir listenin talep etmeleri durumunda kendileri ile paylaşılmasının daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bu olası ihtiyaca binaen yabancı yatırımcılara mali danışmanlık yapabilecek seviyede yabancı dil bilgisine sahip üyelerinizin ekteki listeye işlenerek, söz konusu üyelerinizin iletişim bilgilerinin 29 Haziran 2018 tarihine kadar kurumuz ile paylaşılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-İmzalıdır

İsmail GERİM  
Genel Sekreter

Ek: 1-Form

DAĞITIM :

- Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına
- Bursa Yeminli Mali Müşavirler Odasına

BSMMMO GELEN EVRAK
06 Haziran 2018
MEH: 1593

Adres: Altınova Mah. İstanbul Cad. 424/4 Buttım İş Merkezi Buttım Plaza Kat 6  
Osmangazi BURSA / TÜRKİYE  
Telefon: 0 224 211 13 27 Faks: 0 224 211 13 29  
Elektronik Ağ: <http://www.bebka.org.tr/>

erhan.ozturk@bebka.org.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.  
Evrağın teyidi <https://ebys.bebka.org.tr/Sorgu> adresinden BFA7-OP5H-DMOH kodu ile yapılabilir.